פתרון הבחינה

היסטוריה
22281, שאלון: 2020 תש"פ, חורף

אורלי חזקיהו, מורה להיסטוריה בבית הספר לבגרות של יואל גבע מוגש ע"י

הערות:

.השאלון לפתרון הצעה בגדר הן כאן המוצגות התשובות. 1

.לחלק מהשאלות, כאן מוזכרות שאינן, נוספות תשובות תיתכנה. 2

. חלק מהתשובות הן בנקודות בלבד, על הנבחן לפרט את הדברים.3

י שאלות חייבות לכלול קטע מקורשתשים לב!